
ZARZĄDZENIE Nr 0050.158.2020 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 16 listopada 2020 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 

terenie Miasta i Gminy Stąporków i ich zagospodarowanie” 

 

 

Na podstawie art. 19 oraz 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych (tj. w Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.)  Burmistrz Stąporkowa zarządza co 

następuje: 

 

§1 

 

Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Beata Siadul 

2. Sekretarz – Monika Borkowska 

3. Członek – Łukasz Kłys 

 

§2 

 

1. Zadaniem Komisji Przetargowej wymienionej w §1 będzie dokonanie czynności 

zawiązanych z oceną spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia, badaniem i dokonaniem oceny ofert oraz przedłożeniem 

propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty. 

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 16 listopada 2020 r. o godz. 11:00 w sali konferencyjnej 

Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, ul. Piłsudskiego 132A, 26-220 Stąporków. 

 

§3 

 

Komisja Przetargowa działa zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 0050.56.2014 Burmistrza Stąporkowa z dnia 28 kwietnia 

2014 roku w sprawie powoływania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego oraz regulaminu jej pracy. 

 

§4 

 

Osoby wchodzące w skład Komisji Przetargowej ponoszą odpowiedzialność dyscyplinarno-

prawną za wykonanie powierzonych im obowiązków wynikających z ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych, ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny oraz 

Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej. 

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zatwierdził: 

/-/Burmistrz Stąporkowa 

 

Dorota Łukomska 
 
Sporządziła: Beata Siadul 

Data i podpis: 16.11.2020 r. 

 
 


